АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября  2021 года                                                                             № 129
пгт. Могзон

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления №133 от 30.11.2020г. « Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Могзонское»».

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могзонское», Администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. Отменить  Постановление № 133 от 30.11.2020г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Могзонское»;
2. Контроль, за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой;
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:  www. hiloksky.75.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

                    Глава городского
поселения «Могзонское»                                 А.А. Чирикин